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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKA360/1
Mata Kuliah AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2023
Sesi
5

02-
10-

2023
Sesi
5

09-
10-

2023
Sesi
5

16-
10-

2023
Sesi
5

23-
10-

2023
Sesi
5

30-
10-

2023
Sesi
5

06-
11-

2023
Sesi
5

13-
11-

2023
Sesi
5

20-
11-

2023
Sesi
5

27-
11-

2023
Sesi
5

04-
12-

2023
Sesi
5

11-
12-

2023
Sesi
5

18-
12-

2023
Sesi
5

25-
12-

2023
Sesi
5

06-
01-

2024
Sesi
1

08-
01-

2024
Sesi
5

1 11180000326 WAHYONO 16 (100.00%)

2 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 16 (100.00%)

3 11200000126 ANGGIE APRIYANI 16 (100.00%)

4 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 16 (100.00%)

5 11205760026 PUTRI MICHELLE VELYNDA 16 (100.00%)

6 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 16 (100.00%)

7 11206000032 FAUZIAH 16 (100.00%)

8 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 16 (100.00%)

9 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 16 (100.00%)

10 11210000023 APRILIA KAMBA 16 (100.00%)

11 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 16 (100.00%)

12 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 16 (100.00%)

13 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 9 (56.25%)

14 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 16 (100.00%)

15 11210000075 AHMAD FACHRONI 16 (100.00%)

16 11210000125 MARYA ANDHINY PUTRI NAINGGOLAN 16 (100.00%)

17 11210600003 MEGA SILPIA 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH
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18 11210600015 ROBIATUL ADAWIYAH 16 (100.00%)

19 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 16 (100.00%)

20 11210600030 VERONICA APRILLA PUTRI 16 (100.00%)

21 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 16 (100.00%)

22 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 16 (100.00%)

23 11210600047 ROSANA MADYARATRI 16 (100.00%)

24 11210600050 SRI HANDAYANI 16 (100.00%)

25 11210600051 DINDA OKTAVIANA NUZULA 16 (100.00%)

26 11210650011 SIGIT JULIONO 16 (100.00%)

27 11227600025 DAMAR PURNAMAJATI 16 (100.00%)

28 11227600036 BEBY THERESIA NATALIA SEMBIRING 16 (100.00%)

29 11227600039 ROBBY IRHAM SYAPUTRA 16 (100.00%)

30 11237009001 MAZIN NAUFAL ZAKIY 15 (93.75%)

31 11237600003 KUKUH PRANGGORO 16 (100.00%)

32 11237600009 TIKA ALIFIANI 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA360/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000326 WAHYONO 100 0 0 0 10 0 E

2 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 100 85 80 80 83.5 4 A

3 11200000126 ANGGIE APRIYANI 100 70 80 66 74.8 3.5 B+

4 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 100 70 80 67 75.09 3.5 B+

5 11205760026 PUTRI MICHELLE VELYNDA 100 70 80 60 73 3 B

6 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 100 75 80 68 76.9 3.5 B+

7 11206000032 FAUZIAH 100 80 80 78 81.4 4 A

8 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 100 75 80 70 77.5 3.75 A-

9 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 100 70 0 68 51.4 1 D

10 11210000023 APRILIA KAMBA 100 70 0 67 51.1 1 D

11 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 100 85 80 68 79.9 3.75 A-

12 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 70 80 70 76 3.5 B+

13 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 36.36 0 0 0 3.64 4 A

14 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 100 70 80 76 77.8 3.75 A-

15 11210000075 AHMAD FACHRONI 100 70 80 66 74.8 3.5 B+

16 11210000125 MARYA ANDHINY PUTRI NAINGGOLAN 100 0 0 0 10 4 A

17 11210600003 MEGA SILPIA 100 70 80 68 75.4 3.5 B+

18 11210600015 ROBIATUL ADAWIYAH 100 70 0 67 51.1 1 D
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19 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 100 70 0 68 51.4 1 D

20 11210600030 VERONICA APRILLA PUTRI 100 70 0 67 51.1 1 D

21 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 100 85 80 77 82.6 4 A

22 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 100 75 80 70 77.5 3.75 A-

23 11210600047 ROSANA MADYARATRI 100 75 80 70 77.5 3.75 A-

24 11210600050 SRI HANDAYANI 100 70 80 68 75.4 3.5 B+

25 11210600051 DINDA OKTAVIANA NUZULA 100 70 80 67 75.09 3.5 B+

26 11210650011 SIGIT JULIONO 100 75 80 70 77.5 3.75 A-

27 11227600025 DAMAR PURNAMAJATI 100 70 0 65 50.5 1 D

28 11227600036 BEBY THERESIA NATALIA SEMBIRING 100 80 80 70 79 3.75 A-

29 11227600039 ROBBY IRHAM SYAPUTRA 100 70 0 66 50.8 1 D

30 11237009001 MAZIN NAUFAL ZAKIY 90.91 70 80 68 74.48 3.5 B+

31 11237600003 KUKUH PRANGGORO 100 85 80 70 80.5 4 A

32 11237600009 TIKA ALIFIANI 90.91 70 80 68 74.48 3.5 B+

Total 3118.18 2135 1760 2003 2081.22 0

Rata-rata 97.44 66.72 55 62.59 65.04 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKA360 - AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS (Koordinator), RAHMAT YULIANSYAH
Jumlah Peserta : 31
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 18:30:00 s/d 27-09-2023 21:00:00

Judul : KARAKTERISTIK ORGANISASI SEKTOR PUBLIK

Deskripsi : Dasar Kegiatan dan Karakteristik Akuntansi Publik

Kehadiran Mahasiswa : 61.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
KARAKTERISTIK ORGANISASI
SEKTOR PUBLIK

Dasar Kegiatan dan Karakteristik
Akuntansi Publik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
KARAKTERISTIK ORGANISASI SEKTOR
PUBLIK

Perkuliahan dimulai, Senin, 25
Septemnber 2023

Jam 18.30

Ruang             : Eclass STEI05

Kode Akses   : 0n7387

Dosen Pengampu, HP. No. 0898 7895
171 

24

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 18:30:00 s/d 04-10-2023 21:00:00

Judul : TRANSAKSI SP2D

Deskripsi : Lingkup dan konsep Rerangka pengembangan Akuntansi Publik

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TRANSAKSI
SP2D

Lingkup dan konsep Rerangka pengembangan Akuntansi
Publik

EBOOK
Power
Point

2
TRANSAKSI
SP2D

Lingkup dan konsep Rerangka pengembangan Akuntansi
Publik

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 18:30:00 s/d 12-10-2023 21:00:00

Judul : PPERTANGGUNGJAWABAN KEUANGAN NEGARA DAN APBD

Deskripsi : Siklus dan Struktur APBD

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PPERTANGGUNGJAWABAN KEUANGAN NEGARA
DAN APBD

Siklus dan Struktur
APBD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 18:30:00 s/d 19-10-2023 21:00:00

Judul : SIKLUS AKUNTANSI PEMERINTAH DAERAH

Deskripsi : Transaksi Akuntansi Pemda di SKPD



Kehadiran Mahasiswa : 48.39 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SIKLUS AKUNTANSI PEMERINTAH
DAERAH

Transaksi Akuntansi Pemda di
SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SIKLUS AKUNTANSI
PEMERINTAH DAERAH

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan 

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 18:30:00 s/d 25-10-2023 21:00:00

Judul : PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI PEMDA

Deskripsi : Pencatatan dan pelaporan keuangan di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 58.06 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI
PEMDA

Pencatatan dan pelaporan keuangan
di SKPD

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PENYELESAIAN SIKLUS
AKUNTANSI PEMDA

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan 

Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 18:30:00 s/d 30-10-2023 21:00:00

Judul : SIKLUS AKUNTANSI PEMDA - LANJUTAN

Deskripsi : Pencatatatan Transaksi Akuntansi - Jurnal Umum

Kehadiran Mahasiswa : 9.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SIKLUS AKUNTANSI PEMDA -
LANJUTAN

Pencatatatan Transaksi Akuntansi -
Jurnal Umum

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SIKLUS AKUNTANSI
PEMDA - LANJUTAN

Latihan ditulis tangan tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

3 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 18:30:00 s/d 08-11-2023 21:00:00

Judul : PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN PEMDA

Deskripsi : Penyusunan Laporan Keuangan di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 38.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN
PEMDA

Penyusunan Laporan Keuangan di
SKPD

EBOOK
MS.
Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PENYAJIAN LAPORAN
KEUANGAN PEMDA

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-11-2023 18:30:00 s/d 13-11-2023 21:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : UTS SM Gasal TA 2023/2024

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

UTS SM GASAL TA
2023/2024

UTS 28
0
menit

0.00

Pertemuan 9



Waktu : 20-11-2023 18:30:00 s/d 25-11-2023 21:00:00

Judul : Pembahasan Materi Case Base Learning

Deskripsi : Penentuan Materi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 41.94 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pembahasan Materi Case Base Learning Penentuan Materi Kasus EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Pembahasan Tema Materi
Kasus

Input Materi
Kasus

Tugas
Kelompok

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 18:30:00 s/d 02-12-2023 18:30:00

Judul : PEMBAHASAN PENYEMPURNAAN MATERI CASE BASE

Deskripsi : Revisi Case Base Learning

Kehadiran Mahasiswa : 19.35 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
PEMBAHASAN PENYEMPURNAAN MATERI
CASE BASE

Revisi Case Base
Learning

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PEMBAHASAN
PENYEMPURNAAN MATERI
CASE BASE

Upload Materi
Makalah Case Base
Learning

Tugas
Kelompok

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 18:30:00 s/d 10-12-2023 10:30:00

Judul : PEMBAHASAN PENYEMPURNAAN MATERI CBL LANJUTAN

Deskripsi : Perbaikan makalah CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PEMBAHASAN
PENYEMPURNAAN MATERI CBL
LANJUTAN

Upload makalah sesuai
kelompok masing-
masing 

Tugas
Kelompok

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 18:30:00 s/d 14-12-2023 21:00:00

Judul : PEMBAHASAN PENYEMPURNAAN MATERI CBL LANJUTAN 2

Deskripsi : Review Makala CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
PEMBAHASAN
PENYEMPURNAAN MATERI CBL
LANJUTAN

Upload Makalah
Finishing Masing-
masing Kelompok

Tugas
Kelompok

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-12-2023 18:30:00 s/d 02-01-2024 21:00:00

Judul : PENGUMPULAN MATERI CASE BASE LEARNING I

Deskripsi : Pengumpulan Materi CBL - Pra Final

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PENGUMPULAN MATERI
CASE BASE LEARNING I

Upload Materi CBL
Kelompok masing-masing -
pra Final

Tugas
Kelompok

21 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2023 18:30:00 s/d 06-01-2024 08:00:00

Judul : PENGUMPULAN MATERI CASE BASE LEARNING - FINAL

Deskripsi : Pengumpulan Makalah Kelompok - Final

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PENGUMPULAN MATERI CASE
BASE LEARNING - FINAL

Upload makalah
kelompok masing-
masing

Tugas
Kelompok

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2024 18:30:00 s/d 02-01-2024 21:00:00

Judul : PRESENTASI KELOMPOK

Deskripsi : Presentasi CBL masing-masing kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-01-2024 18:30:00 s/d 09-01-2024 21:00:00

Judul : PRESENTASI KELOMPOK LANJUTAN

Deskripsi : Presentasi CBL masing-masing kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


